

# **LOUILOUI ApS**

Wiehesvej 7  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/02/2019**

---

**Louise-Marie Törnqvist**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LOUILOUI ApS  
Wiehesvej 7  
2900 Hellerup

Telefonnummer: 21201872

CVR-nr: 34704325

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for LouiLoui ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Vi skal erklære, at selskabet har opfyldt betingelserne for at årsrapporten ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 08/02/2019

## **Direktion**

Louise-Marie Törnqvist

## **Bestyrelse**

Louise-Marie Törnqvist

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille, sælge og distribuere økologiske, bæredygtige kosmetiske produkter til forbrugerne.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 95.448 kr.

Selskabets egenkapital udgør 625.551 kr. ved regnskabsårets udgang.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 31. december 2018.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste

Selskabets ledelse har i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32 valgt at sammendrage visse regnskabsposter i en post benævnt bruttofortjeneste. Disse regnskabsposter omfatter nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder afholdte udgifter til salg og administration.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, kursregulering af værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### Likvider

Likvide midler består af indestående på bank konti samt kontante beholdninger.

### Selskabsskat og udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

**Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>128.255</b>	<b>190.840</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>128.255</b>	<b>190.840</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-4.986	-803
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>123.269</b>	<b>190.037</b>
Skat af årets resultat .....		-27.821	-42.428
<b>Årets resultat .....</b>		<b>95.448</b>	<b>147.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		95.448	147.609
<b>I alt .....</b>		<b>95.448</b>	<b>147.609</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		72.596	89.664
Andre tilgodehavender .....		0	10.252
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>72.596</b>	<b>99.916</b>
Likvide beholdninger .....		586.537	500.256
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>659.133</b>	<b>600.172</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>659.133</b>	<b>600.172</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		545.551	450.103
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>625.551</b>	<b>530.103</b>
Skyldig selskabsskat .....		15.840	34.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.178	26.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.564	9.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.582</b>	<b>70.069</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.582</b>	<b>70.069</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>659.133</b>	<b>600.172</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og eventualposter m.v.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0